PAGE

СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.01.2022 г. № 64/221
О внесении изменений  в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 18.01.2019 г. № 1/17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, следующие изменения:
- п. 3 Положения изложить в новой редакции:

«3. Должностные оклады работников устанавливаются в следующем размере:

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Старший инспектор ВУС
	4200

	Инспектор ВУС
	4150

Увеличение (индексация) должностных окладов осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года № 176 (с изменениями и дополнениями).

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                 С.А.Кузьминова